
___ 	' J 
CiddanIa, ~ação* Compons 

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

Extrato de Contratação. Tomada de Preços N°. 2017.02.21.01 - SECRETARIAS DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, EDUCAÇÃO, SAÚDE E INCLUSÃO SOCIAL, 
DESPORTIVA E CULTURAL - Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestar 
serviços de assessoria técnica administrativa para o desenvolvimento, 
aperfeiçoamento, supervisão de processos administrativos e de gestão junto a 
Prefeitura Municipal de lrauçuba/CE. Contratada: C30 SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS PLANEJAMENTO E CONTROLE LTDA- EPP, assina pela 

contratada: Hermínia Cristina de Araújo. Valor Global de cada Secretaria e 
Contratantes: Administração e Finanças R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - 
Antonia Zelandia Sousa Silva; Secretaria da Educação R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais) - Tânia Maria Fontenelle Alves; Secretaria da Saúde R$ 36.000,00 (trinta e seis 
mil reais) - Maria Raquel Duarte Mota; e Secretaria de Inclusão Social, Desportiva e 
Cultural R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - Geraldina Lopes Braga. Vigência de 
cada Contrato: Da data de sua assinatura por 12 (doze) meses. Dotações 
Orçamentárias: Administração e Finanças: 1401 04 122 0002 2088; Educação: 0604 
12 122 0002 2.030; Saúde: 0506 10 122 0002 2.012 e SIDESC: 1801 08 122 0002 
2096, elemento de despesas 3.3.90.39.00, recurso próprio do Município. Data de 
Assinatura do Contrato: 03 de abril de 2017. Irauçuba/CE, 04 de abril de 2017. 
Ângela Maria Doroteu Rodrigues - Presidente da Comissão Central de Licitação. 

esn ato adrnin:stravo to; publicado por afixação
'  

e tianelógrafo em 	1/.jjj nos terrno ç -o.Mo feornenda a decisão do STJ proferida no Recurso Lrjcai ' 35.232 
9610056,4345/Cear) tendo em vista a 

a.. &ncia do Üano 0cia:. 

PALÁCIO VERDE 
Sede do Governo Municipal de Irauçuba. 

Av. Paulo Bastos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000. 
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3. 

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133 


